
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

25.10.2024   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.181.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.01.2025

Liberec, ON výměna nefunkčního 
osvětlení v odjezdové hale 0 NE jednorázová 200 902,94

Celková cena 200 902,94



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Liberec Datum: 24.10.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2024-3-3-3216
Údržba - výměna nefunkčních osvětl.trubic v hale

200 902,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
200 902,94 42 189,6221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 243 092,56

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-3216

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

243 092,56200 902,94
2024 - 
3216

výměna nefunkčních osvětl.trubic  haly

200 902,94 243 092,56

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba - výměna nefunkčních osvětl.trubic v hale

24.10.2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 24.10.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 902,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 200 902,94 21,00% 42 189,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 092,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba - výměna nefunkčních osvětl.trubic v hale

2024 - 3216 - výměna nefunkčních osvětl.trubic  haly

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 24.10.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 200 902,94

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2024 - 3216 - výměna nefunkčních osvětl.trubic  haly

Údržba - výměna nefunkčních osvětl.trubic v hale

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 24.10.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 200 902,94

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111116
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m montáž

kus 1,000 0,00

2 K 946111216

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m příplatek k 
ceně za každý den použití

kus 5,000 0,00

VV 1*5 'Přepočtené koeficientem množství 5,000

3 K 946111816
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, 
délky do 3,2 m výšky přes 5,5 m do 6,6 m demontáž

kus 1,000 0,00

4 K 993121111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km

m3 21,600 0,00

VV 3*1,2*6 21,600

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,109 0,00

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,109 0,00

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 0,545 0,00

VV 0,109*5 'Přepočtené koeficientem množství 0,545

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,109 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

9 K 741371001
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností stropních 
přisazených 1 zdroj bez krytu

kus 94,000 0,00

10 M R 001 LED Vance  T5 ACHO 54P  26W ks 104,000 0,00

11 K 741371821
Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
interiérových modulového systému zářivkových, délky 
do 1100 mm

kus 94,000 0,00

12 K 741371853

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) 
nebo integrovaným zdrojem LED vestavných, ploše 
přes 0,09 do 0,36 m2

kus 5,000 0,00

13 K 741372112

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se 
zapojením vodičů interiérových vestavných stropních 
panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 
0,09 do 0,36 m2

kus 5,000 0,00

14 M
MLD.ML4131263

20
LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá kus 5,000 0,00

19 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení 
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro 
objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč

kus 1,000 0,00

Údržba - výměna nefunkčních osvětl.trubic v hale

2024 - 3216 - výměna nefunkčních osvětl.trubic  haly

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 998741111

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v 
objektech výšky do 6 m

t 0,013 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
17 K 00011 Přirážka zvýhodnění kpl 185 164,000 0,00

18 K 090001000 Ostatní náklady % 4,500 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5067643

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57bab3a8-3bcb-40a0-b1fe-427664057bbc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.11.2024 06:37:41

Hash komponenty: ba5a6d67bec44a00b73d1e1f1a1dce23e6a8488b61596218c76cfb6773d70d4b

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-11-06T05:37:42+0000




